ADAC

Ergebnisliste

Titel der Veranstaltung: 41. ADAC-MuSC-Silfeld-Clubslalom Registernr. 07/SLA/2019
Veranstaltungstag: 5. Mai 2019

Veranstaltungsort: Mobel Kraft Hochlager, Hamburger Str. 102, Bad Segeberg

Veranstalter: MuSC Siilfeld e.V. im ADAC, Bienenweide 28, 23623 Ahrensbok

Sreckenlange pro Wertungslauf: 990 m

Platz Start- Name Ort Lizenznr. 1. Lauf  Pylone Min. Sek. Punkte
Nr.  Vorname 2. Lauf  Pylone
Fahrzeug ADAC SH
Klasse la Teilnehmer in der Klasse: 4
1 33 Villmann GroRenaspe-BrokenINC 1200618
Vincent 1: 11,36
VW Golf Il 1: 09,46 3 2:22,50 740
1: 10,04
2 34 Leckband Kiel NC 1200281
Tobias 1:15,14
Honda Civic 1: 14,55 2:27,73 680
1:13,18
3 11 Jahn Henstedt-Ulzburg  NC 1201458
Jan Phillip 1: 23,50
Opel Corsa 1:17,60 2:33,27 620
1: 15,67
4 3 Kornberger Kaltenkirchen NC 1200627
Lennart 1:19,62
Opel Corsa 1: 18,25 3 2:37,59 560
1:16,34
Klasse 1b Teilnehmer in der Klasse: 1
1 6 Kleinwort Schaalby NC 1188708
Kiara Maylin 1: 10,06
VW Polo GTI 1: 09,56 2:19,12 650
1: 09,56
Klasse 2a Teilnehmer in der Klasse: 13
1 24 Matz Westensee NC 1174995
Hendrik 1:10/43
VW Golf Il 1: 07,67 2: 14,85 779
1:07,18
2 20 Pingel Steinhorst NC 1140659
Benjamin 1:10,48
Ford Focus 1: 08,62 2:16,93 757
1:08,31
3 95 Suhr Hamburg NC 1190086
Leon 1:10,46
Opel Corsa 1: 08,82 2: 18,44 736
1: 09,62
4 91 Kartheuser Witzave Nc 1168246
Tristan 1:11,76
Opel Corsa 1:10,03 2:19,70 714
1: 09,67
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Platz Start- Name Ort Lizenznr. 1. Lauf  Pylone Min. Sek. Punkte

Nr.  Vorname 2. Lauf  Pylone
Fahrzeug ADAC SH
5 90 Moller Hamburg NC 1183383
Marvin 1: 10,89
Ford Fiesta 1:10,57 2: 20,60 693
1:10,03
6 26 Matz Westensee NC 1174994
Philipp 1:17,59
VW Golf Il 1: 11,33 2:21,31 671
1: 09,98
7 25 Pingel Witzave NC 1128903
Christopher 1:12,40
Ford Focus 1:11,12 2:21,85 650
1: 10,73
8 28 Gumrich Henstedt-Ulzburg  NB 1168041
Dominic 1:11,48
VW Lupo 1:10,12 3 2:22,62 629
1: 09,50
9 23 Petersen Nindorf NC 1103538
Thorsten 1: 15,93
Opel Corsa C 1: 14,24 2:27,90 607
1: 13,66
10 27 Engelmann Schacht-Audorf NC 1043184
Rudiger 1: 14,73
Opel Corsa C 1:12,84 2: 28,16 586
1:12,32 3
11 29 Mrozinski Trittau NC 1188738
Mel 1: 20,72
Opel Corsa 1: 14,34 2:29,18 564
1:11,84 3
12 22  Pingel Witzhave NC 1116794
Sabine 1: 12,49
Ford Focus 1:14,31 3 2:30,06 543
1:12,75
13 85 Lischnewski Lineburg NC 1199565
Paul Jorma 1: 27,79
Opel Corsa 1:12,95 6 2:30,13 521
1:11,18
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Platz Start- Name Ort Lizenznr. 1. Lauf  Pylone Min. Sek. Punkte

Nr.  Vorname 2. Lauf  Pylone
Fahrzeug ADAC SH
Klasse 2b Teilnehmer in der Klasse: 11
1 42  Stoldt Tangstedt IC 1107663
Henrik 1: 05,26
Mazda MX-5 1: 04,93 2:09,78 775
1: 04,85
2 38 Goldschmidt Enge-Sande NB 1105818
Jan 1: 06,65
BMW E30 318IS 1: 05,56 2: 15,39 750
1: 06,83 3
3 12 Diercks Tarp NC 1180324
Morten 1: 11,25
VW Polo GTI 1: 06,55 3 2:15,71 725
1: 06,16
4 36 Stoldt Tangstedt NB 1035319
Reinhard 1: 08,17
Mazda MX-5 1:07,15 2: 16,47 700
1: 06,32 3
5 37 Kollender Schodnberg NC 1145869
Ralf 1: 09,33
BMW E36 318IS 1: 08,79 2: 17 ,56 675
1: 08,77
6 45 Summa Kisdorf NA 1100338
Conny 1: 16,77
VW Golf 1l 1:17,60 2: 36,08 650
1: 15,48 3
7 39 Bendfeldt Scharbeutz NC 1052519
Matthias 1:12,01
BMW 118 i 1: 2597 9 2:43,44 625
1: 08,47
8 40 Diercks Tarp NB 1166280
Carsten 1: 06,20
VW Polo GTI 1:2268 21 2:50,61 600
1: 06,93
43  Steuer Elmshorn NC 1153144
Christian 1: 14,26
Opel Corsa 1:1264 60D :N ,C
1:11,90
35 Klauza Westensee NB 1142968
Ditmar 1:07,23
BMW 318ti 1: 06,59 D :N ,F
44  Vogt Kisdorf IC 1059934
Glnter 1: 11,55

Fiat 188 1:11,44 D :N ,F
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Platz

Start- Name

Nr.

51

50

52

66

63

65

62

64

61

60

Vorname
Fahrzeug

Klasse

Butenschoén
Lukas
VW Polo

Ludtke
Maik
Suzuki Swift Sport

Seeburg
Carsten
Suzuki Swift Sport

Klasse

Raudies
Sebastian
VW Polo 86 ¢

Kdrting
Jurgen
Simca Rallye 2

Hepp
Lucas

VW Golf |

Blank
Stefan
Honda CRX EH6

RuRbuldt
Helmut
Suzuki Swift GTI

Hepp
Carsten

VW Golf |

Bohm
Marvin
Suzuki Swift GTI

Ort

Kiel

Hamburg

Gettorf

Schuby

Hamburg

Schoénbek

Quickborn

Damendorf

Schénbek

Schoénbek

Lizenznr.

1. Lauf
2. Lauf

Teilnehmer in der Klasse:

NB 1155276

NC 1172498

NC P1077901

[

[

Teilnehmer in der Klasse:

NB 1163807

NC 1166997

NB 1154667

NA 1035956

NC 1162317

NB 1055249

NB 1164016

Seite 4

=

=

3

: 05,37
. 05,28
. 04,54

: 09,81
. 08,74
. 07,47

: 10,18
: 08,45
: 08,65

7

1 04,19
1 02,20
102,71

: 07,30
: 05,73
: 05,65

: 05,80
1 04,42
1 04,21

: 06,66
: 07,01
: 07,08

: 13,53
1 09,83
: 08,99

111,84
. 08,78
1 07,77

1 06,51
1 13,28
: 04,84

15

2.

2:

Pylone Min. Sek.
Pylone

09,82

16 ,21

: 07,91

© 11,38

: 11,63

: 14,09

118,82

122,55

133,12

Punkte

ADAC SH

725

650

763

725

688

650

613

575

538



Platz

Start- Name

Nr.  Vorname
Fahrzeug
Klasse

70 Brodersen
Rolf
BMW Compact

73 Losch-Gediehn

72

71

12

14

11

13

Marko
VW Scirocco

Phillip
Thomas
VW Golf 3

Schweder
Jorg
BMW Compact

Klasse

Petersen
Til
Seat |biza

Kornberger
Lennart
Seat Ibiza

Diercks
Morten
Seat |biza

Bachmann
Aaron
Seat |biza

Jahn
Jan Phillip
Seat |biza

Wulff
Janis
Seat |biza

Moller
Lennard
Seat |biza

3b

4a

Ort Lizenznr. 1. Lauf
2. Lauf

Teilnehmer in der Klasse:

Bergenhusen NB 1096472

[

Gettorf NC 1057476

Haffkrug NC 1196370

Suderhackstedt NB 1134033

=

Teilnehmer in der Klasse:

Uelvesbull NC 1199442

[N

NC 1200627

Kaltenkirchen

Tarp NC 1180324

Bissel beantragt

Henstedt-Ulzburg  NC 1201458

NC 1200667

Dassendorf

Wattenbek NC 1201456

[
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4

. 06,44
1 05,23
. 04,67

. 06,77
: 06,75
. 05,20

121,72
012,49
: 10,70

1 06,31
: 05,61
1 04,25

7

1 09,69
1 15,60
1 13,72

117,92
1 16,08
1 15,38

: 07,48
217,27
1 13,27

1 12,07
117,43
1 14,87

: 10,86
1 20,70
117,35

1 18,30
1 18,53
: 15,08

1 17,03
1 23,24
1 19,54

33

Pylone Min. Sek.
Pylone

: 09,90

: 11,95

126,19

1 45,86

129,32

1 31,46

: 33,54

: 35,30

: 38,05

1 39,61

. 45,78

Punkte

ADAC SH

740

680

620

560

763

725

688

650

613

575

538



Platz

Start- Name

Nr.

10

95

91

85

84

80

88

82

81

Vorname
Fahrzeug

Klasse

Boldt
Philip
Seat lbiza

Springer
Joshus Jonah
Seat lbiza

Kleinwort
Kiara Maylin
Seat lbiza

Messer
Sarah
Seat lbiza

Klasse

Suhr
Leon
Opel Corsa

Kartheuser
Tristan
Opel Corsa

Lischnewski
Paul
Opel Corsa

Krien
Collin
Opel Corsa

MiRfeldt
Kathrin
Opel Corsa

Eggers
Maik
Opel Corsa

Cordeddu
Luca
Opel Corsa

Griinitz
Gina
Opel Corsa

4b

4c

Ort

Lizenznr.

1. Lauf
2. Lauf

Teilnehmer in der Klasse:

Bad Bramstedt

Schwarzenbek

Schaalby

Brokstedt

NC 1156332

NC 1180156

NC 1188708

NC 1167761

[

=

Teilnehmer in der Klasse:

Hamburg

Witzhave

Lineburg

Oststeinbek

Asendorf

Winsen

Stelle

Witzhave

NC 1190086

NC 1168248

NC 1199565

NC 1188898

NC 1190959

NC 1189805

NC 1200179

NC 1189153
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[

=

4

1 06,17
. 12,55
011,52

0 09,24
1 14,07
012,82

: 08,50
114901
114,31

1 13,97
: 25,86
019,83

8

1 16,73
1 13,45
: 11,53

115,32
1 14,14
1 14,70

112,42
1 16,38
116,31

: 08,26
113,81
0 14,33

: 26,89
1 24,86
122,27

: 11,63
: 18,93
1 18,75

1 15,95
017,14
1 15,77

017,12
122,02
121,74

©

Pylone Min. Sek.
Pylone

124,07

1 26,89

129,22

: 48 ,69

124,98

1 28,84

: 32,69

134,14

: 50,13

: 52,68

: 53,91

: 55,76

Punkte

ADAC SH

740

680

620

560

767

733

700

667

633

600

567

533



Platz Start- Name

Nr.
1 86
2 92
3 87
4 89
5 93
6 90

94

DNS =- Teilnehmer nicht gestartet DNF = Teilnehmer hat den Wettbewerbsteil nicht beendet

Vorname
Fahrzeug

Klasse

Klamycki
Patryk
Opel Corsa

MiRfeldt
Christoph
Opel Corsa

Flatz
Henrik
Opel Corsa

Mrozinski
Mel
Opel Corsa

Schliinzen
Hannah
Opel Corsa

Moller
Marvin
Opel Corsa

Off
Leonard
Opel Corsa

4d

Ort

Lizenznr.

1. Lauf
2. Lauf

Teilnehmer in der Klasse:

Schwarzenbek

Asendorf

Hamburg

Trittau

Hamburg

Hamburg

Hamburg

NC 1182842

NC 1190507

NC 1138956

NC 1188738

NC 1180152

NC 1183383

NC 1200502

[N

7

: 06,58
011,58
111,47

1 12,76
: 11,90
: 11,80

: 08,46
012,43
111,97

: 12,90
1 16,99
014,23

119,17
0 17,63
1 14,63

: 09,90
1 14,27
1 21,26

: 18,80
: DNC
1 17,98

DNC = Teilnehmer ist fir das Ergebnis nicht klassifiziert DQC = Teilnehmer wurde ausgeschlossen
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Pylone Min. Sek.
Pylone

: 23,05

123,70

1 24,40

131,22

: 35,26

: 47 ,53

Punkte

ADAC SH

763

725

688

650

613

575



